附件1：授权委托书
法定代表人（单位负责人）授权书
致郑州地铁集团有限公司运营分公司：
本人       （姓名）系                （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，办理郑州地铁集团有限公司阳光采购平台（https://zzdt.going-link.com）注册、报名、验证，其法律后果由我方承担。
    委托期限：             。
代理人无转委托权。
附：法定代表人（单位负责人）及委托代理人身份证明
供应商：                         （盖单位公章）
法定代表人（单位负责人）：                         （签字或盖章）
身份证号码：                附身份证复印件或扫描件
委托代理人：                         （签字或盖章）
身份证号码：              附身份证复印件或扫描件
联系电话：
电子邮箱：
       年       月       日
	[bookmark: _Hlk6304376]委托代理人身份证扫描件
（本证件需直接扫描（正、反面））

	法定代表人（单位负责人）身份证扫描件
（本证件需直接扫描（正、反面））

法定代表人（单位负责人）身份证明
供应商名称：   （单位全称）
单位性质：
地址：
成立时间：     年    月     日
经营期限：
姓名：          性别：      年龄：        职务：
系（           （单位全称）          ）的法定代表人。
特此证明。

供应商名称：                         （盖单位公章）
法定代表人（单位负责人）签字：             （签字或盖章）
日期：       年       月       日
	法定代表人（单位负责人）身份证扫描件
（本证件需直接扫描（正、反面））

附件2：承诺函
承诺函
本单位自愿申请成为郑州地铁集团有限公司阳光采购平台（https://zzdt.going-link.com）用户，并郑重承诺如下：
一、本单位同意并接受“郑州地铁集团有限公司阳光采购平台”的操作规范。
二、本单位保证严格遵循国家、河南省、郑州市的有关法律法规、政策，在网上报价活动中绝无串通作弊、借用资质证明、提供虚假资料、恶意报价等行为。
三、本单位承诺由专人负责网上操作和管理，同时采取有效的防病毒和安全措施。
四、无论任何情况，通过本单位账号在郑州地铁集团有限公司阳光采购平台（https://zzdt.going-link.com）上进行的任何操作，均视为本单位行为，我单位接受并认可全部责任和后果。
本承诺书自我公司盖章、法定代表人（单位负责人）或授权代理人签字后生效。

承诺单位：           （公章）
法定代表人（单位负责人）或授权代理人：     （签字或盖章）
联系电话：
日期：

附件3：
基本情况表
	注册单位名称

	注册资金

	成立时间

	注册地址

	邮政编码

	员工总数

	商业模式
	制造商□     代理商□
其他：
	行业类型

	主营业务

	业务联系人

	联系电话

	法定代表人
	姓名

	电话

	注册单位关联企业情况

	关联企业名称

	关联企业关系

	近3年完成、正在实施或新承接的主要项目情况表
	序号
	项目名称
	买方名称
	合同价格
	备注

	1

	2

	3

	4

	备注

填表说明：
1.行业类型需现场审核材料时填写；
2.本表需加盖供应商单位公章；
3.关联企业指与该单位之间存在直接或间接控制关系或重大影响关系的单位。
[bookmark: _GoBack]